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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з гуманітарних питань

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 32

	від 29 липня  2019 року
	



 Присутні депутати: Галагуза О.В. - голова постійної комісії, Кокітко Н.В. – заступник голови постійної комісії, Сташенко Г.Ф., Саківський В.Ц.


Запрошені:  Лагута Я.М. – т.в.о. голови обласної державної адміністрації, Вілівчук М.О. – заступник голови обласної ради, Парфентієва Т.М. – начальник Управління культури та туризму облдержадміністрації, Шевчук Л.П. – начальник Управління освіти і науки облдержадміністрації, Гресь С.М. - начальник Управління національно-патріотичного виховання, молоді та спорту облдержадміністрації, Прокопець Ю.В. – директор Департаменту праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації, Кравчук Н.М. – заступник начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О. – начальник управління юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, 
Порядок  денний:
1. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про внесення  змін у контракт від 25.10.2018  з директором   комунального дитячого закладу оздоровлення і відпочинку «Орлятко»  Житомирської обласної ради».
Інформує:Кравчук Н.М.
2. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про надання згоди на прийняття  безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області друкованої продукції ».
Інформує: Кравчук Н.М.
3. Про розгляд звернення народного депутата України Дзюблика П.В. щодо внесення змін у План заходів системи інституційного догляду і виховання дітей в Житомирській області на 2018-2026 роки в частині оптимізації закладів інституційного догляду і виховання дітей. 
Інформує: Шевчук Л.П.
4. Звернення громадської організації “Житомирський обласний фонд соціального захисту інвалідів”  щодо встановлення орендної плати у розмірі 
1 грн. на 2019 рік.
Інформують: Кравчук Н.М., Шавлович О.Г.
5. Звернення Житомирського обласного військового комісаріату щодо використання приміщень “Табору “Орлятко” Житомирської обласної ради для розміщення військовозобов’язаних батальйону територіальної оборони під час навчальних зборів.
Інформують: Войтович В.В., Крук О.А.
6. Про звернення управління культури та туризму ОДА щодо внесення змін у штатний розпис комунальної установи «Житомирський обласний центр народної творчості» Житомирської обласної ради.
Інформує: Парфентієва Т.М.
7. Інформація Управління Північного офісу Держаудитслужби в Житомирській області про результати державного фінансового аудиту в Управління культури та туризму Житомирської ОДА щодо виконання бюджетної програми «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» за період з 01.01.2017 по 31.12.2018.
Інформує: Парфентієва Т.М.
8. Про звернення комунального навчального закладу «Новоград-Волинська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» Житомирської обласної ради щодо погодження штатного розпису з 01.09.2019.
Інформує: Шведюк Л.В.
9. Про звернення комунального закладу «Житомирський обласний ліцей-інтернат для обдарованих дітей» Житомирської обласної ради щодо внесення змін у штатний розпис
Інформує: Корінна Л.В.
10. Про звернення комунального закладу «Обласна універсальна наукова бібліотека імені Олега Ольжича» Житомирської обласної ради щодо внесення змін у штатний розпис з 01.07.2019.
Інформує: Врублевський В.М.
11. Про відповідь Головного управління Національної поліції в Житомирській області щодо надання правової оцінки діям громадських активістів.
Інформує: Галагуза О.В.
12. Різне.
Одноголосно
Включити додатково до порядку денного питання: 1. Про внесення змін до Програми організації підготовки фахівців за дуальною формою здобуття освіти в Житомирській області у 2019-2022 роках.
Одноголосно
Порядок денний в цілому.
Одноголосно.


Слухали:   Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про внесення  змін у контракт від 25.10.2018  з директором   комунального дитячого закладу оздоровлення і відпочинку «Орлятко»  Житомирської обласної ради». (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)

Вирішили: 
Погодити проєкт рішення обласної ради «Про внесення  змін у контракт від 25.10.2018  з директором   комунального дитячого закладу оздоровлення і відпочинку «Орлятко»  Житомирської обласної ради» та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно


Слухали:   Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про надання згоди на прийняття  безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області друкованої продукції ». (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Кравчук Н.М.

Вирішили: 
Погодити проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди на прийняття  безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області друкованої продукції » та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно


Слухали:   Про розгляд звернення народного депутата України Дзюблика П.В. щодо внесення змін у План заходів системи інституційного догляду і виховання дітей в Житомирській області на 2018-2026 роки в частині оптимізації закладів інституційного догляду і виховання дітей.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Шевчук Л.П., Кокітко Н.В.

Вирішили: 
Інформацію взяти до відома.
Одноголосно

Слухали:   Про звернення громадської організації “Житомирський обласний фонд соціального захисту інвалідів”  щодо встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2019 рік.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Кокітко Н.В., Вілівчук М.О., Сташенко Г.Ф., Саківський В.Ц.

Вирішили: 
Довивчити питання про встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2019 рік громадській організації “Житомирський обласний фонд соціального захисту інвалідів”.
за – 3
утр – 1


Слухали:   Звернення Житомирського обласного військового комісаріату щодо використання приміщень комунального дитячого закладу оздоровлення і відпочинку “Орлятко” Житомирської обласної ради для розміщення військовозобов’язаних батальйону територіальної оборони під час навчальних зборів.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Войтович В.В., Крук О.А., Лагута Я.М., Прокопець Ю.В., Гресь С.М.

Вирішили: 
Доручити Департаменту праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації спільної з Житомирським обласним військовим комісаріатом вивчити питання щодо визначення приміщення для розміщення військовозобов’язаних батальйону територіальної оборони під час навчальних зборів.
Одноголосно


Слухали:   Про звернення управління культури та туризму ОДА щодо внесення змін у штатний розпис комунальної установи «Житомирський обласний центр народної творчості» Житомирської обласної ради.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Парфентієва Т.М., Сердечна А.В.

Вирішили: 
Погодити внесення змін у штатний розпис комунальної установи «Житомирський обласний центр народної творчості» Житомирської обласної ради.
Одноголосно

Слухали:   Про інформацію Управління Північного офісу Держаудитслужби в Житомирській області про результати державного фінансового аудиту в Управління культури та туризму Житомирської ОДА щодо виконання бюджетної програми «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» за період з 01.01.2017 по 31.12.2018.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Парфентієва Т.М.

Вирішили: 
Інформацію взяти до відома.
Одноголосно


Слухали:   Про звернення комунального навчального закладу «Новоград-Волинська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» Житомирської обласної ради щодо погодження штатного розпису з 01.09.2019.

Вирішили: 
Погодити комунальному навчальному закладу «Новоград-Волинська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» Житомирської обласної ради штатний розпис з 01.09.2019.
Одноголосно


Слухали:   Про звернення комунального закладу «Житомирський обласний ліцей-інтернат для обдарованих дітей» Житомирської обласної ради щодо внесення змін у штатний розпис.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Шевчук Л.П., Корінна Л.В.

Вирішили: 
1. Доопрацювати дане питання.
2. Доручити Управлінню освіти і науки облдержадміністрації звернутись до Міністерства освіти і науки України щодо необхідності приведення Типових штатних нормативів у відповідність.
Одноголосно


Слухали:   Про звернення комунального закладу «Обласна універсальна наукова бібліотека імені Олега Ольжича» Житомирської обласної ради щодо внесення змін у штатний розпис з 01.07.2019.

Вирішили: 
Погодити внесення змін у штатний розпис з 01.07.2019 комунальному закладу «Обласна універсальна наукова бібліотека імені Олега Ольжича» Житомирської обласної ради.
Одноголосно


Слухали:   Про відповідь Головного управління Національної поліції в Житомирській області щодо надання правової оцінки діям громадських активістів.

Вирішили: 
Інформацію взяти до відома.
Одноголосно


Слухали:   Про внесення змін до Програми організації підготовки фахівців за дуальною формою здобуття освіти в Житомирській області у 2019-2022 роках. (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)

Вирішили: 
Погодити та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно


Слухали:   Різне. Про підпорядкування дитячо-юнацької спортивної школи.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Шевчук Л.П., Гресь С.М., Лагута Я.М., Сташенко Г.Ф.

Вирішили: 
Доручити управлінням освіти і науки та національно-патріотичного виховання, молоді та спорту облдержадміністрації підготувати відповідний проект рішення та внести на розгляд постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності.
Одноголосно


Слухали:   Різне. Про неетичну поведінку Фоміненка В.Л.

В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Шевчук Л.П.

Вирішили: 
Рекомендувати Головному управлінню Національної поліції у Житомирській області  перевірити факти та обставини, наведені в Акті комісії Житомирської райдержадміністрації з розгляду та з’ясування обставин неетичної поведінки педагога.
Одноголосно





Голова комісії 		                                          		О.В. Галагуза






Секретар комісії					                             Г.Ф. Сташенко
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